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DIRECCIÓN SUPERIORENTIDAD: 2110-0080-105-00

 993  983 01/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS JOSE RAMIRO ESCOTO 
GONZALEZ, SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 197-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE A NÚMERO 3, 
CORRESPONDIENTE AL PRIMER 
PAGO.

SSAPROBADO 0.00 9,500.00ESCOTO GONZALEZ 
JOSE RAMIRO

81568479 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR OREMUÑOZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  9,500.00  9,500.00  0.00

 1183  1180 12/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
D-1 DE FECHA 11/03/2019 DEL 
PRIMER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS PROFESIONALES DE 
LA DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
122-2019 A FAVOR DE MARIO 
WASHINGTON DE LEON GARCIA

SSAPROBADO 0.00 13,000.00DE LEON GARCIA 
MARIO 
WASHINGTON

37042912 CSALQUIL CSALQUIL AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  13,000.00  11,607.14  1,392.86

 1413  68 19/03/2019 DEV NOR SUE TERCER PAGO POR 
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 107-2019, A 
FAVOR DE IRVING ORLANDO 
CORADO CHINCHILLA. FACTURA 
SERIE A NO. 0137.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00CORADO 
CHINCHILLA 
IRVING ORLANDO

75736691 GSOLORZANO
M

GSOLORZANO
M

MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 1414  70 19/03/2019 DEV NOR SUE TERCER PAGO POR 
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 105-2019, A 
FAVOR DE JOSÉ ROBERTO DE LA 
CRUZ ÁLVAREZ. FACTURA SERIE 
A NO. 0315.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00DE LA CRUZ 
ALVAREZ JOSE 
ROBERTO

60957514 GSOLORZANO
M

GSOLORZANO
M

ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00
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 1415  65 19/03/2019 DEV NOR SUE TERCER PAGO POR 
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 106-2019, A 
FAVOR DE ESTEBAN MOISÉS 
CASTILLO RODAS. FACTURA 
SERIE B NO. 000105.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00CASTILLO RODAS 
ESTEBAN MOISES

76744000 GSOLORZANO
M

GSOLORZANO
M

ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 1416  69 19/03/2019 DEV NOR SUE TERCER PAGO POR 
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 101-2019, A 
FAVOR DE JOSÉ EDUARDO DE 
LEÓN FAJARDO. FACTURA SERIE 
C NO. 00051.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00DE LEON FAJARDO 
JOSE EDUARDO

72651393 GSOLORZANO
M

GSOLORZANO
M

MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 1417  67 19/03/2019 DEV NOR SUE TERCER PAGO POR 
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 104-2019, A 
FAVOR DE GILBERTO ADOLFO 
URRUTIA LÓPEZ. FACTURA SERIE 
A1 NO. 000126.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00URRUTIA LOPEZ 
GILBERTO ADOLFO

35030739 GSOLORZANO
M

GSOLORZANO
M

ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 1500  1474 20/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-03 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
PRIMER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISION DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
201-2019 A FAVOR DE DIEGO JUAN 
CARLOS PALACIOS VALDEZ

SSAPROBADO 0.00 5,600.00PALACIOS VALDEZ 
DIEGO JUAN 
CARLOS

95009965 CSALQUIL CSALQUIL AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,600.00  5,600.00  0.00
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 1530  66 21/03/2019 DEV NOR SUE TERCER PAGO POR 
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 103-2019, A 
FAVOR DE ALEJANDRA DEL PILAR 
COLOMO MORAN. FACTURA 
SERIE B NO. 000009.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00COLOMO MORAN 
ALEJANDRA DEL 
PILAR

35427183 GSOLORZANO
M

GSOLORZANO
M

MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 1540  983 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS JOSE RAMIRO ESCOTO 
GONZALEZ, SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 197-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE A NÚMERO 6, 
CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO 
PAGO.

SSAPROBADO 0.00 9,500.00ESCOTO GONZALEZ 
JOSE RAMIRO

81568479 EHRODRICAR EHRODRICAR ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  9,500.00  9,500.00  0.00

 1541  119 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS- MARIANA 
ALEJANDRINA RIVERA LÓPEZ, 
SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 084-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE B NÚMERO 71, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RIVERA LOPEZ 
MARIANA 
ALEJANDRINA

59920971 EHRODRICAR EHRODRICAR ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 1542  136 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN PERSONAL 
TÉCNICO- SANDY SOFIA TORRES 
MADRID, SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 082-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE A NÚMERO 16, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER  
PAGO

SSAPROBADO 0.00 6,000.00TORRES MADRID 
SANDY SOFIA

77644662 EHRODRICAR EHRODRICAR ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,000.00  6,000.00  0.00
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 1543  135 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
PROFESIONALES- MELIDA 
CAROLINA LEON DE ESCAMILLA, 
SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 108-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE C NÚMERO 268, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO

SSAPROBADO 0.00 10,000.00LEON  DE 
ESCAMILLA 
MELIDA CAROLINA

59116544 EHRODRICAR EHRODRICAR MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 1546  1180 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
D-9 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
SEGUNDO Y TERCER PAGO POR 
LA CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS PROFESIONALES DE 
LA DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
122-2019 A FAVOR DE MARIO 
WASHINGTON DE LEON GARCIA

SSAPROBADO 0.00 26,000.00DE LEON GARCIA 
MARIO 
WASHINGTON

37042912 CSALQUIL CSALQUIL MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  26,000.00  23,214.29  2,785.71

 1548  134 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS- SOLEDAD DEL 
CARMEN LEAL PAZ, SEGÚN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 
075-2019. CANCELACIÓN DE LA 
FACTURA SERIE A NÚMERO 117, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO.

SSAPROBADO 0.00 6,550.00LEAL PAZ SOLEDAD 
DEL CARMEN

1567675 EHRODRICAR EHRODRICAR ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,550.00  6,550.00  0.00

 1549  219 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS- HENRY YOBANI PEREZ 
PISQUI, SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 088-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE A NÚMERO 114, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO

SSAPROBADO 0.00 4,000.00PEREZ PISQUI 
HENRI YOBANI

40758788 EHRODRICAR EHRODRICAR MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00
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 1550  393 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-4 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
180-2019 A FAVOR DE CRISTIAN 
LIZANDRO VELASQUEZ 
GONZALEZ

SSAPROBADO 0.00 8,300.00VELASQUEZ 
GONZALEZ 
CRISTIAN 

101147570 CSALQUIL CSALQUIL ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,300.00  8,300.00  0.00

 1551  118 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS- JOHANA CRISTIN 
CATALAN MERIDA, SEGÚN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 
085-2019. CANCELACIÓN DE LA 
FACTURA SERIE A NÚMERO 27, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO

SSAPROBADO 0.00 9,000.00CATALAN MERIDA 
JOHANA CRISTIN

33013810 EHRODRICAR EHRODRICAR ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  9,000.00  9,000.00  0.00

 1552  392 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-3 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
179-2019 A FAVOR DE HONORIO 
MILTON VASQUEZ VASQUEZ

SSAPROBADO 0.00 8,300.00VASQUEZ 
VASQUEZ 
HONORIO MILTON

1486844K CSALQUIL CSALQUIL ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,300.00  8,300.00  0.00

 1553  133 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS- MAYRA AVENDAÑO, 
SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 083-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE A NÚMERO 47, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO

SSAPROBADO 0.00 10,000.00AVENDAÑO 
HERNANDEZ DE 
WARNER MAYRA 

22449817 EHRODRICAR EHRODRICAR MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00
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 1554  344 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
B-117 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS PROFESIONALES DE 
LA DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
156-2019 A FAVOR DE JORGE 
MARIO JERONIMO

SSAPROBADO 0.00 10,000.00JERONIMO  JORGE 
MARIO

9521410 CSALQUIL CSALQUIL ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 1555  176 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS- HUGO LEONEL JR. 
GALAN MONTES, SEGÚN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 
087-2019. CANCELACIÓN DE LA 
FACTURA SERIE A NÚMERO 54, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO

SSAPROBADO 0.00 8,000.00GALAN MONTES 
HUGO LEONEL JR

66872294 EHRODRICAR EHRODRICAR MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 1556  137 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-139 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA SEGUN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO No. 123.2019 A 
FAVOR DE ALVARO AMILCAR 
BARRIENTOS PAZ

SSAPROBADO 0.00 11,500.00BARRIENTOS PAZ 
ALVARO AMILCAR

24515450 CSALQUIL CSALQUIL ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  10,267.86  1,232.14

 1557  391 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-235 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
182-2019 A FAVOR DE ERNESTO 
JOSE FAJARDO MORALES

SSAPROBADO 0.00 6,600.00FAJARDO MORALES 
ERNESTO JOSE

52701336 CSALQUIL CSALQUIL ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 16DE7

02/04/2019

11:01.57

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Programa = 01, Actividad = 004, Fecha Aprobado >= 01/03/2019, Fecha Aprobado <= 31/03/2019, Solicitud Pago = S, Renglon = 029

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2019 

SOL
 PAGO

No.
CUR

No.
ORI.

FECHA 
ELABORACION

ETAPA
REG.

CLASE
MOD.

CLASE
GTO. BENEFICIARI

PAGO
TOTAL

MONTO
SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 1558  353 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-3 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
157-2019 A FAVOR DE LUDIN 
EDGARDO OAJACA RAMOS

SSAPROBADO 0.00 11,500.00OAJACA RAMOS 
LUDIN EDGARDO

9391185 CSALQUIL CSALQUIL ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  11,500.00  0.00

 1561  151 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-11 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA SEGUN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO No. 124-2019 A 
FAVOR DE JUAN JOSE ITZOL CERO

SSAPROBADO 0.00 11,500.00ITZOL CERO JUAN 
JOSE

16142357 CSALQUIL CSALQUIL AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  11,500.00  0.00

 1562  390 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
B-212 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
181-2019 A FAVOR DE PEDRO 
DANIEL SECAIDA MAYEN

SSAPROBADO 0.00 6,600.00SECAIDA MAYEN 
PEDRO DANIEL

2477992K CSALQUIL CSALQUIL ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 1563  162 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-218 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DE SERVICIOS 
TECNICOS DE LA DIVISION DE 
SEGURIDAD CORPORATIVA, 
SEGUN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO 126-2019 A 
FAVOR DE CHRISTIAN GIOVANNI 
CHINCHILLA GOMEZ

SSAPROBADO 0.00 6,500.00CHINCHILLA 
GOMEZ CHRISTIAN 
GIOVANNI

25573667 CSALQUIL CSALQUIL MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,500.00  6,500.00  0.00

 1564  346 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
B-1 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
125-2019 A FAVOR DE ARMANDO 
ANTONIO MARTINEZ CHAVEZ

SSAPROBADO 0.00 11,500.00MARTINEZ CHAVEZ 
ARMANDO 
ANTONIO

34047670 CSALQUIL CSALQUIL ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  10,267.86  1,232.14

 1565  389 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-3 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
177-2019 A FAVOR DE CELIA 
ALEJANDRINA HERNANDEZ 
ORDOÑEZ

SSAPROBADO 0.00 5,800.00HERNANDEZ 
ORDOÑEZ CELIA 
ALEJANDRINA

87407248 CSALQUIL CSALQUIL MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,800.00  5,800.00  0.00

 1566  349 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
B-219 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
158-2019 A FAVOR DE EDGAR 
GIOVANNI JIMENEZ GONZALEZ

SSAPROBADO 0.00 7,500.00JIMENEZ 
GONZALEZ EDGAR 
GIOVANNI

34085858 CSALQUIL CSALQUIL ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00
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 1567  356 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
B-90 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
159-2019 A FAVOR DE MIGUEL 
ANGEL MORENO REVOLORIO

SSAPROBADO 0.00 7,500.00MORENO 
REVOLORIO 
MIGUEL ANGEL

14033526 CSALQUIL CSALQUIL AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 1568  388 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
B-280 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
178-2019 A FAVOR DE GLENDY 
BEATRIZ MARTINEZ

SSAPROBADO 0.00 6,800.00MARTINEZ  
GLENDY BEATRIZ

48555878 CSALQUIL CSALQUIL MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,800.00  6,800.00  0.00

 1569  351 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
B-153 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
160-2019 A FAVOR DE ELIAS 
ISMAEL CARRETO FELIX

SSAPROBADO 0.00 7,500.00CARRETO FELIX 
ELIAS ISMAEL

43367151 CSALQUIL CSALQUIL AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 1570  387 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-63 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
176-2019 A FAVOR DE ANIBAL 
CONTRERAS CARDONA

SSAPROBADO 0.00 6,600.00CONTRERAS 
CARDONA ANIBAL

12695483 CSALQUIL CSALQUIL MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 1572  358 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
C-119 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
161-2019 A FAVOR DE CARLOS 
MATEO TOT TI

SSAPROBADO 0.00 7,500.00TOT TI CARLOS 
MATEO

17523230 CSALQUIL CSALQUIL AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 1573  386 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-33 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
174-2019 A FAVOR DE MARCO 
TULIO JUAREZ SANTIAGO

SSAPROBADO 0.00 6,600.00JUAREZ SANTIAGO 
MARCO TULIO

18057810 CSALQUIL CSALQUIL MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 1574  64 21/03/2019 DEV NOR SUE TERCER PAGO POR 
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 102-2019, A 
FAVOR DE MICHELLE IVONNE 
OCHAETA GONZÁLEZ. FACTURA 
SERIE C NO. 00026.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00OCHAETA 
GONZALEZ 
MICHELLE IVONNE

71468056 GSOLORZANO
M

GSOLORZANO
M

ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 1575  385 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-65 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
175-2019 A FAVOR DE MAYRON 
ALFREDO HERNANDEZ SOLARES

SSAPROBADO 0.00 6,600.00HERNANDEZ 
SOLARES MAYRON 
ALFREDO

53109414 CSALQUIL CSALQUIL MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00
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 1576  360 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
B-212 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
162-2019 A FAVOR DE MANUEL 
MARTIN TEVALAN

SSAPROBADO 0.00 7,500.00MARTIN TEVALAN 
MANUEL

24577146 CSALQUIL CSALQUIL AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 1577  374 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-3 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
173-2019 A FAVOR DE ALDANY 
ROLANDO MORENO MORALES

SSAPROBADO 0.00 6,600.00MORENO MORALES 
ALDANY ROLANDO

74708988 CSALQUIL CSALQUIL MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 1578  363 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-3 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
163-2019 A FAVOR DE EDGAR 
LEONEL CAMBARA RUANO

SSAPROBADO 0.00 6,500.00CAMBARA RUANO 
EDGAR LEONEL

13322176 CSALQUIL CSALQUIL ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,500.00  6,500.00  0.00

 1579  373 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-167 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
171-2019 A FAVOR DE JUAN 
ARTEMIO TOMAS MENDEZ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00TOMAS MENDEZ 
JUAN ARTEMIO

14899345 CSALQUIL CSALQUIL MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 1580  365 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
B-155 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
169-2019 A FAVOR DE MARCO 
TULIO RUANO REYES

SSAPROBADO 0.00 6,600.00RUANO REYES 
MARCO TULIO

57234108 CSALQUIL CSALQUIL ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 1581  371 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-160 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
172-2019 A FAVOR DE CARLOS 
CALEL XILOJ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00CALEL XILOJ 
CARLOS

26380242 CSALQUIL CSALQUIL ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 1582  366 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
B-160 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
164-2019 A FAVOR DE CARLOS 
TOMAS GONZALEZ HERNANDEZ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00GONZALEZ 
HERNANDEZ 
CARLOS TOMAS

16395409 CSALQUIL CSALQUIL MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00
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 1583  372 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-5 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
170-2019 A FAVOR DE SERGIO 
ROBERTO CONTRERAS REYES

SSAPROBADO 0.00 6,600.00CONTRERAS REYES 
SERGIO ROBERTO

74223003 CSALQUIL CSALQUIL ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 1584  367 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A1-146 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
165-2019 A FAVOR DE HAN''S 
ENGELBERT TURRIS HERNANDEZ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00TURRIS 
HERNANDEZ HAN'S 
ENGELBERT

17312469 CSALQUIL CSALQUIL ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 1585  368 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-137 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
166-2019 A FAVOR DE JAIRO JOSUE 
SAENZ MORAN

SSAPROBADO 0.00 6,600.00SAENZ MORAN 
JAIRO JOSUE

77810686 CSALQUIL CSALQUIL ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 1586  370 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
B-156 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
168-2019 A FAVOR DE ALEX 
ARMANDO OSCAL MONROY

SSAPROBADO 0.00 6,600.00OSCAL MONROY 
ALEX ARMANDO

26501635 CSALQUIL CSALQUIL AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 1587  369 21/03/2019 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 
A-185 DE FECHA 19/03/2019 DEL 
TERCER PAGO POR LA 
CONTRATACION DIRECTA DE 
SERVICIOS TECNICOS DE LA 
DIVISIÓN DE SEGURIDAD 
CORPORATIVA, SEGUN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 
167-2019 A FAVOR DE OSCAR 
ENRIQUE ORDOÑEZ VASQUEZ

SSAPROBADO 0.00 6,600.00ORDOÑEZ 
VASQUEZ OSCAR 
ENRIQUE

44202857 CSALQUIL CSALQUIL ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,600.00  6,600.00  0.00

 1596  453 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERIVICIOS 
TÉCNICOS- FRANCISCO CARRILLO 
XIVIR, SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 150-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE C NÚMERO 153, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO

SSAPROBADO 0.00 4,000.00CARRILLO XIVIR 
FRANCISCO

61197416 EHRODRICAR EHRODRICAR MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 1598  192 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS- SAMUEL BATEN, 
SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 109-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE A NÚMERO 164, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO

SSAPROBADO 0.00 4,000.00BATEN AGUILAR 
SAMUEL

10884823 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 1599  116 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS- JAIME EDUARDO 
FAJARDO VELASQUEZ, SEGÚN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 
086-2019. CANCELACIÓN DE LA 
FACTURA SERIE A NÚMERO 206, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00FAJARDO 
VELASQUEZ JAIME 
EDUARDO

33498156 EHRODRICAR EHRODRICAR ADLOPEZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  10,714.29  1,285.71
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 1600  565 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
PROFESIONALES MELISSA 
YASSIRA FOLGAR PINEDA, SEGÚN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 
151-2019. CANCELACIÓN DE LA 
FACTURA SERIE A NÚMERO 7, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO

SSAPROBADO 0.00 20,000.00FOLGAR PINEDA 
MELISSA YASSIRA

44905394 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  20,000.00  17,857.14  2,142.86

 1601  114 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS- STEVE ROMAN TELLO 
GRANADOS, SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 078-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE C, NÚMERO 57, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO.

SSAPROBADO 0.00 8,000.00TELLO GRANADOS 
STEVE ROMAN

15833224 EHRODRICAR EHRODRICAR MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 1602  452 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS- CARLOS ABDUL 
MERIDA, SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 155-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE C NÚMERO 7, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO

SSAPROBADO 0.00 9,500.00MERIDA JIMENEZ 
CARLOS ABDUL

30729742 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  9,500.00  8,482.14  1,017.86

 1603  115 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN SERVICIOS 
PROFESIONALES- JOSE GABRIEL 
SANCHEZ COTTO, SEGÚN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO 
079-2019. CANCELACIÓN DE LA 
FACTURA SERIE B NÚMERO 4, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER  
PAGO

SSAPROBADO 0.00 12,000.00SANCHEZ COTO 
JOSE GABRIEL

74167014 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00
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 1604  132 21/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN PERSONAL 
TÉCNICO- SIXTO JOSE TORRES, 
SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 081-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE A NÚMERO 256, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO.

SSAPROBADO 0.00 8,000.00TORRES VILLALTA 
SIXTO JOSE

68497261 EHRODRICAR EHRODRICAR ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 1629  131 22/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
TÉCNICOS- JOSE ANTONIO DEL 
VALLE PENADOS, SEGÚN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 
076-2019. CANCELACIÓN DE LA 
FACTURA SERIE A NÚMERO 5, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO

SSAPROBADO 0.00 7,000.00DEL VALLE 
PENAGOS JOSE 
ANTONIO

18073778 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 1630  177 22/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACION DE SERVICIOS 
TECNICOS- VERONICA CECILIA 
CUTZAL MORALES, SEGÚN 
CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 
080-2019. CANCELACIÓN DE LA 
FACTURA SERIE A NÚMERO 201, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER 
PAGO

SSAPROBADO 0.00 8,000.00CUTZAL MORALES 
VERÓNICA CECILIA

81150989 EHRODRICAR EHRODRICAR AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 1740  130 28/03/2019 DEV NOR SUE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 
PROFESIONALES- RENE OSWALDO 
GIRON, SEGÚN CONTRATO 
ADMINISTRATIVO NO. 077-2019. 
CANCELACIÓN DE LA FACTURA 
SERIE A1 NÚMERO 12, 
CORRESPONDIENTE AL TERCER  
PAGO

SSAPROBADO 0.00 12,000.00GIRON CALLEJAS 
RENE OSWALDO

18008984 EHRODRICAR EHRODRICAR MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  10,714.29  1,285.71

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  62  509,350.00  0.00 496,975.01  12,374.99

TOTAL GENERAL :  509,350.00  0.00 496,975.01  12,374.99
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